
                                                                                                            

 
ŠIAULIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL MATERIALIOJO TURTO PERDAVIMO ŠIAULIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS 
VIEŠAJAI BIBLIOTEKAI VALDYTI, NAUDOTI IR DISPONUOTI JUO 

PATIKĖJIMO TEISE 

 

2020 m. liepos 7 d. Nr. T-221 

Šiauliai 
 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 26 

punktu, Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo ir disponavimo 
juo įstatymo 12 straipsnio 1 ir 2 dalimis, Šiaulių rajono savivaldybės turto valdymo, naudojimo ir 

disponavimo juo patikėjimo teise tvarkos taisyklių, patvirtintų Šiaulių rajono savivaldybės tarybos 
2015 m. liepos 9 d. sprendimu Nr. T-160 „Dėl Šiaulių rajono savivaldybės turto valdymo, 

naudojimo ir disponavimo juo patikėjimo teise tvarkos taisyklių patvirtinimo“, 4.1 papunkčiu, 5 

punktu ir 6.2 papunkčiu, Šiaulių rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a:  

1. Perduoti Šiaulių rajono savivaldybės viešajai bibliotekai Šiaulių rajono savivaldybei 
nuosavybės teise priklausantį materialųjį turtą (pagal priedą) valdyti ir disponuoti juo patikėjimo 
teise. 

2. Įgalioti Šiaulių rajono savivaldybės administracijos direktorių Gipoldą Karklelį 
pasirašyti turto perdavimo–priėmimo aktą. 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 
įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Savivaldybės meras Antanas Bezaras 

______________ 

 

 

 

 

 


